

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

LMS Mobile  
Bouwelsesteenweg 1A  
2280 Grobbendonk  
Belgien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401965  
Kundennr.: 12924  
Datum: 19. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen  
Durchwahl: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402221 vom 19.04.2021; Ihre Referenznr.: 251469;

Lieferung an: LMS Mobile, Ranst

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	100940		ASPÖCK Multipoint rechts, a.rijlamp, bajonet 5P Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	STCK	12,07	24,14
2	100930		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Tule Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,08 kg	2	STCK	12,67	25,34
3	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	STCK	34,00	34,00
4	400190		AL-BE koppelings-kogel met moe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,22 kg	2	STCK	36,33	72,66
5	42032		Safety Ball, koppelings-kogel, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,55 kg	10	STCK	1,71	17,10
6	40047		BÜNTE SAFETY-BOX II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	STCK	8,80	105,60
7	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
<b>Totaal EUR</b>							<b>288,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: BE0643817308

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401965

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.  
30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401965 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,350

### Lief. an Adresse

LMS Mobile  
Herentalsebaan 160  
2520 Ranst  
Belgien